
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 24                                                                                  del   13-1-2021

O G G E T T O

Sig.ra Osto Lorella: inquadramento  nel profilo professionale di coadiutore amministrativo senior, cat. 
B. livello economico BS.

Proponente: UOC Gestione Risorse Umane
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 15

UOC Gestione Risorse Umane/2021/15 1



Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa “Gestione Risorse Umane” riferisce:

“Richiamato l’art.  17, comma 3, del CCNL Comparto Sanità 7 aprile 1999 che disciplina i
passaggi orizzontali dei dipendenti all’interno della medesima categoria tra profili diversi dello stesso
livello,  stabilendo che “…vengono effettuati dalle aziende ed enti,  a domanda degli interessati  che
siano  in  possesso  dei  requisiti  culturali  e  professionali  previsti  per  l’accesso  al  profilo  della
declaratoria di cui all’allegato 1”.

Vista la domanda  presentata  in data  24.11.2020,  prot. n. 113558 dalla sig.ra Osto Lorella,
dipendente con qualifica di  Operatore Socio Sanitario, cat. B, livello economico Bs, tesa al passaggio
al profilo di coadiutore amministrativo senior, della medesima categoria e livello economico.

Considerato che la suddetta dipendente risulta in possesso dei requisiti  culturali  previsti  per
l’accesso al nuovo profilo di inquadramento di coadiutore amministrativo senior, di cui all’allegato 1
“Declaratorie delle categorie e profili al C.C.N.L. Comparto Sanità 07.04.1999 e s.m.i.”. 

Vista inoltre la nota, in atti,  con la quale il Direttore dell’UOC Provveditorato Economato e
Gestione della Logistica,  ha espresso, sulla suddetta richiesta, parere favorevole.

Ritenuto  pertanto  di  accogliere,  con  decorrenza  dalla  data  di  adozione  della  presente
deliberazione, la suddetta domanda, che risulta congrua alle esigenze aziendali.

Precisato,  inoltre,  che  il  predetto  inquadramento  professionale  dovrà  essere  preso  in
considerazione ai fini delle modifiche della dotazione organica aziendale di cui alla deliberazione del
Direttore Generale n. 316 del 05.03.2020.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione
alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I  Direttori  Amministrativo,  Sanitario  e  dei  Servizi  Socio  Sanitari  hanno  espresso  il  parere
favorevole per quanto di rispettiva competenza;

IL COMMISSARIO

DELIBERA

1. di accogliere la domanda di passaggio all’interno della medesima categoria e livello economico,  
tra profili diversi, della sig.ra Osto Lorella, dipendente con qualifica di Operatore Socio Sanitario,
cat. B livello economico BS, inquadrandola, per i motivi in premessa esposti, nel profilo di 
coadiutore amministrativo senior, a decorrere dalla data di adozione della presente deliberazione;

2. di tenere in considerazione il diverso inquadramento professionale ai fini delle modifiche della 
dotazione organica aziendale di cui alla deliberazione del Direttore Generale n. 316 del 
05.03.2020;

3. di pubblicare il presente atto all’albo on-line dell’Azienda.

*****

UOC Gestione Risorse Umane/2021/15 2



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to Dr. Tiziano Zenere)

Il Direttore Sanitario
(App.to Dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to Dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL COMMISSARIO
(F.to digitalmente Giovanni Pavesi)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 14-1-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 14-1-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Gestione Risorse Umane/2021/15 3


		2021-01-13T14:49:45+0100
	Pavesi Giovanni




